, no 59

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
Gabinete do Presidente

ATO NÚMERO 026/06
De 28 de abril de 2006
Processo n° 269/2002

Indica representantes do Legislativo,
para compor a Comissão Gestora do
Programa Direto do Campo.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e
tendo em vista a solicitação formulada pelo Prefeito Municipal de Araraquara,
através do ofício n° 0663/2006, de 07 de abril de 2006,

RESOLVE :

Artigo único - Para compor a Comissão Gestora do
Programa Direto do Campo, de que trata a Lei n° 5.908, de 26 de setembro de
2002, ficam indicados os Vereadores Carlos Alberto do Nascimento - PT,
como membro titular e Everson Miguellnforsato- PT, como membro suplente.

Câmara Municipal de Ar quara, aos 28 (vinte e oito)
dias do mês de abril do ano de 2006 (dois mil s "s).

Public
Araraquara, na mesma data.

smgs.

Geral da Câmara Municipal de

Diretor Geral

ATO NÚMERO 026/06
De 28 de abril de 2006
Processo n° 269/2002

Indica representat'rtes do Legislativo,
para compor a Comissão Gestora do
Programa Direto do Campo.

O PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e
tendo em vista a solicitação formulada pelo Prefeito Municipal dle Araraquara.
através do oficio n° 0663/2006, de 07 de abril de 2006,

RESOLVE: r

Artigo único - Para compor a Comiss~o Gestora do
Programa Direto do Campo, de que trata a Lei n• 5.908, de 26 d( setembro de
2002. ficam indicados os Vereadores Carlos Alberto do Nasc1mento - PT,
como membro titular e Everson Miguellnforsato • PT, como me1 bro suplente.

Câmara Municipal de )rsraquara, aos 2J (vinte e oito)

dias do mês de abril do ano de 2006 (dois ~):;;eis). .

RONALD:t ,,/l~ELOSO
Pry.s;;:~~
/

Publicado.,n'~ Diretoria Geral da Câmara Municipal de
Araraquara. na mesma data. . .. ; \

AR

D~u:L~CAD_A NO.JORNAL DE ARARAQUARA "FOLHA DA CIDADE"
IA. Qumta-fetra, 04 de maio de 2006. I

, no 60